
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D., starostka 

 
TISK BRODSKÉHO ZPRAVODAJE 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINE elektronické podání nabídky 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 
Ing. Kamil Válek 
Markéta Švehlíková 
Elen Sladká 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    15.02.2024 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  7 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota:    1.600.000 Kč bez DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
138527 podaná 08.02.2024 13:30:46 TRIFOX s.r.o. 60323434 - - - Nebyla 
138979 podaná 12.02.2024 16:54:17 Typos, tiskařské závody, s.r.o.28433301 - - - Nebyla 
139093 podaná 13.02.2024 11:22:15 ZEMAN ART s.r.o 25822209 - - - Nebyla 
139096 podaná 13.02.2024 11:52:54 HART PRESS spol. s r.o. 60736437 - - - Nebyla 
139313 podaná 14.02.2024 14:54:56 Graspo CZ, a.s. 25586092 - - - Nebyla 
139354 podaná 15.02.2024 07:17:22 Profi-tisk group s.r.o. 26868954 - - - Nebyla 
139379 podaná 15.02.2024 08:57:50 SAMAB PRESS GROUP, a.s. 25524291 - - - Nebyla 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 7 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 10) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: TRIFOX s.r.o. 

Sídlo: Třebízského 1514/12, 787 01  Šumperk 

IČ: 60323434 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.242.663 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: Typos, tiskařské závody, s.r.o. 

Sídlo: Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00   Plzeň 

IČ: 28433301 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.254.870 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: ZEMAN ART s.r.o. 

Sídlo: Česká 361/22, 742 21  Kopřivnice 

IČ: 25822209 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.349.040 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: HART PRESS, spol. s r.o. 

Sídlo: tř. Tomáše Bati 1574, 765 02  Otrokovice 

IČ: 60736437 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.528.620 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: GRASPO CZ, a.s. 

Sídlo: Pod Šternberkem 324, 763 02  Zlín 

IČ: 25586092 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.395.030 Kč bez DPH 

 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 10) 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno: Profi-tisk group s.r.o. 

Sídlo: Chválkovická 223/5, 779 00  Olomouc 

IČ: 26868954 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.192.236 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 
 

Obchodní jméno: SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00   Brno 

IČ: 25524291 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.369.800 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek. Dokonce je možnost přistoupit k posouzení 
pouze vítězné nabídky.  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení 
této veřejné zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude 
posuzovat pouze nabídku prvního účastníka s nejlepším hodnocením 
ekonomické výhodnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 10) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 TRIFOX s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 2 Typos, tiskařské závody, s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 3 ZEMAN ART s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 4 HART PRESS, spol. s r.o. 

 
 

Nabídka č. 5 GRASPO CZ, a.s. 

 
 

Nabídka č. 6 Profi-tisk group s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 7 SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

 
 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, která bude 
stanovena na základě dvou kritérií hodnocení.  
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   

 

Kritérium hodnocení Váha 

Nabídková cena (v Kč bez DPH) 100 % 

 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



Strana 5 (celkem 10) 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 6 (celkem 10) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Krycí list, Technický popis zajištění dodávky, návrh Smlouvy o dílo, 

Rozpis cenové nabídky 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: TRIFOX s.r.o. 

Sídlo: Třebízského 1514/12, 787 01  Šumperk 

IČ: 60323434 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: Typos, tiskařské závody, s.r.o. 

Sídlo: Podnikatelská 1160/14, Skvrňany, 301 00   Plzeň 

IČ: 28433301 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 15.02.2024 

 



Strana 7 (celkem 10) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: ZEMAN ART s.r.o. 

Sídlo: Česká 361/22, 742 21  Kopřivnice 

IČ: 25822209 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: HART PRESS, spol. s r.o. 

Sídlo: tř. Tomáše Bati 1574, 765 02  Otrokovice 

IČ: 60736437 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: GRASPO CZ, a.s. 

Sídlo: Pod Šternberkem 324, 763 02  Zlín 

IČ: 25586092 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 



Strana 8 (celkem 10) 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno: Profi-tisk group s.r.o. 

Sídlo: Chválkovická 223/5, 779 00  Olomouc 

IČ: 26868954 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Dodavatel doložil do nabídky vzorek, který však 

neodpovídal požadavku zadavatele. Byl vyzván k doplnění 

v termínu do 22.02.2024 do 09:00 hodin. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 7 
 

Obchodní jméno: SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo: Cyrilská 357/14, 602 00   Brno 

IČ: 25524291 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 9 (celkem 10) 

 
 

 
 

Nabídka č. 6 
 

Obchodní jméno: Profi-tisk group s.r.o. 

Sídlo: Chválkovická 223/5, 779 00  Olomouc 

IČ: 26868954 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel doložil v termínu požadované doplnění, které 

bylo komisí pro posouzení a hodnocení nabídek shledáno v 

pořádku. 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 6. 

Obchodní jméno: Profi-tisk group s.r.o. 

Bodové hodnocení: 1.192.236 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 22.02.2024 

 



Strana 10 (celkem 10) 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.  

2. Ing. Kamil Válek  

3. Markéta Švehlíková  

4. Elen Sladká  

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 27.02.2024 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 


